

MAPA RESUMO RESULTADO DO PROCESSO

PROCESSO Nº 5212/2023

MODALIDADE/CRITÉRIO DE JULGAMENTO: SIMPLES COTAÇÃO/MENOR PREÇO

OBJETO: Confeção de materiais gráficos conforme especificações técnicas e quantidades mencionadas no Anexo I do Termo de Referência, todos com identidade visual do Centro de Gestão e Estudos Estratégicos - CGEE.

CERTAME SELETIVO Proposta Final				GRÁFICA 2 IRMÃOS		4 CORES GRÁFICA		GRÁFICA QUALIDADE		GRÁFICA QUALYTÁ	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	ESTIMATIVA UNITÁRIA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pasta 1 (Institucional)	Unidade	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00	R\$ 6,98	R\$ 3.490,00	R\$ 7,80	R\$ 3.900,00	R\$ 8,89	R\$ 4.445,00
2	Pasta 2 (Publicitária)	Unidade	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00	R\$ 9,04	R\$ 4.520,00	R\$ 9,65	R\$ 4.825,00	R\$ 9,28	R\$ 4.640,00
3	Envelope de Segurança para envio de publicações	Unidade	1000	N/C	N/C	R\$ 3,30	R\$ 3.300,00	N/C	N/C	N/C	N/C
4	Envelopes A3 - envio de correspondências externas	Unidade	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00	R\$ 12,70	R\$ 2.540,00	N/C	N/C
5	Envelopes A4 - envio de correspondências externas	Unidade	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00	R\$ 7,95	R\$ 2.385,00	N/C	N/C
6	Envelopes A5 - envio de correspondências externas	Unidade	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	R\$ 8,90	R\$ 890,00	R\$ 18,07	R\$ 1.807,00	N/C	N/C
7	Envelopes A6 - envio de mensagens em mãos	Unidade	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	R\$ 8,50	R\$ 850,00	R\$ 18,12	R\$ 1.812,00	N/C	N/C
8	Envelopes ofício - envio de correspondências externas	Unidade	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	R\$ 20,35	R\$ 2.035,00	N/C	N/C
9	Envelopes de carta - envio de correspondências externas	Unidade	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	R\$ 8,50	R\$ 850,00	R\$ 16,47	R\$ 1.647,00	N/C	N/C
10	Cartão timbrado A6 mensagens entregues em mãos	Unidade	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00	R\$ 4,80	R\$ 480,00	R\$ 7,70	R\$ 770,00	N/C	N/C
11	Bloco de anotações A5	Unidade	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00	R\$ 2,98	R\$ 1.490,00	R\$ 2,39	R\$ 1.195,00
12	Caixa institucional	Unidade	100	N/C	N/C	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00	N/C	N/C	N/C	N/C
				VALOR TOTAL:	R\$ 21.200,00	VALOR TOTAL:	R\$ 23.980,00	VALOR TOTAL:	R\$ 23.211,00	VALOR TOTAL:	R\$ 10.280,00
DESCONTO				0%		3%		7%		0%	
VALOR FINAL COM DESCONTO				R\$	21.200,00	R\$	23.260,60	R\$	23.211,00	R\$	10.280,00
PROVA				NA		R\$	4.400,00	INCLUSO		NA	
VALOR FINAL COM PROVA				NA		R\$	27.660,60	R\$	23.211,00	NA	

NA - Não se aplica

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO DE COMPRAS:

- Proposta vencedora: 4 CORES GRÁFICA;
- Nos valores apresentados estão incluídos todos os impostos e demais despesas de qualquer natureza que venham a incidir;
- Trata-se de contratação sem contrato, por certame seletivo, atendendo ao artigo 27 do Regulamento de Seleção e Contratação de Obras, Serviços, Compras e Alienações;
- Condições de pagamento: O pagamento será realizado em até 15 dias corridos após a entrega do objeto desde processo, mediante o atesto da nota fiscal e conferência de todos os documentos enviados pela contratada;
- Prazo para entrega: O fornecimento dos materiais deverá ser realizado em até 15 dias corridos após o aceite na proposta comercial;
- Modalidade Certame: Simple Cotação e Critério de Julgamento: Menor Preço.